
S004P01DJFQ5MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
REPRONIS s. r. o.

Myslbekova 528/13

702 00 Moravská Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

ID DS: mwvbvks

IČ: 27778924

DIČ: CZ27778924

Číslo objednávky: OVV/104/OD/2020/1097/210

Datum: 19. 11. 2020

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás grafické zpracování úpravy a tisk knihy „Když domy vyprávějí ... aneb

příběhy hodonínských domů“ v ceně 108.240 Kč vč. 10% DPH, termín dodání: prosinec 2020.

Rozměr: 170x205 mm

Počet stran: 128 str.

Vazba: V8a vázaná

Obálka (materiál a barevnost): 135 g KL potah, barevnost 4/0, lamino lesklé, předsádky 140 g BO,

barevnost 0/0

Vnitřní listy (materiál a barevnost): 1345 g KL, barevnost 4/4

Kapitálek

Grafické práce

Náklad: 2.000 kusů

Cena celkem 98.400 Kě bez DPH / 108.240 Kě s DPH 10%

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy
adresu:

na

na

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše

vedoucí odboru

kanceláře starosty/a místostarostů
/

KB Hodonín č. ů~ 424671/0100, ICO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
1/1



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Vyřizuje:

Telefon:

IDDS: mwvbvks

REPRONIS s. r. o.

Myslbekova 528/13
702 00 Moravská Ostrava

Číslo objednávky: OVV/104/OD/2020/1 097/2 1 0

19. 11.2020

IČ: 27778924
DIČ: CZ27778924Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás grafické zpracování - úpravy a tisk knihy „Když domy vyprávějí ... aneb
příběhy hodonínských domů" v ceně 108.240 Kč vč. 10% DPH, termín dodání: prosinec 2020.

Rozměr: 170x205 mm

Počet stran: 128 str.

Vazba: V8a - vázaná

Obálka (materiál a barevnost): 135 g KL potah, barevnost 4/0, lamino lesklé, pfedsádky 140 g BO,
barevnost 0/0

Vnitřní listy (materiál a barevnost): 1345 g KL, barevnost 4/4
Kapitálek

Grafické práce

Náklad: 2.000 kusů

Cena celkem 98.400 Kč bez DPH / 108.240 Kě s DPH 10%

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikám na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na
adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Dovolujeme si Vás požadat o potvrzení jetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy
adresu:

na

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše Krugov,

vedoucí odboru

kanceláře starosty a m

KB Hodonín - £. ú.: 424671/0100. K Ó 0028489), Dl: CZ699001303, tel: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
1/1



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Repronis <studio@repronis.cz>

20. listopadu 2020 14:37

RE: Definitivní korektura

Scan+ 25820112014350.pdf

Dobrý den,

děkuji za zaslání potvrzení, zadáváme do tisku termín vyhotovení 16.12. v příloze rovněž posílám potvrzenou

objednávku.

CENTRUM TISKU A REKLAMY

OMEZENÍ PROVOZU
NA ZÁKLADĚ NAŘÍZENÍ VLÁDY OD DNE 22. ŘÍJNA 2020 DO 20. LISTOPADU 2020

PRACUJEME V OMEZENÉM REŽIMU.
PŘÍJEM A VÝDEJ ZAKÁZEK V PROVOZOVNĚ NENÍ MOŽNÝ.
KOMUNIKACI A OBJEDNÁVKY REALIZUJEME TELEFONICKY A ELEKTRONICKOU POŠTOU.
DODÁNÍ VAŠÍ ZAKÁZKY ZAJISTÍME PROSTŘEDNICTVÍM VLASTNÍ LOGISTIKY,

NEBO ZÁSILKOVÉ SLUŽBY.

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A VĚŘÍME, ŽE SPOLEČNĚ PŘEKONÁME KAŽDOU PŘEKÁŽKU.

TÝM REPRONIS & DANTER

+420 603 874 647

Ě3 studio@repronis.cz

www.repronis.cz

+420 602 718 718

E3 reklama@danter.cz
www.danter.cz ilrepronis.cz ■□antEr

S pozdravem a přáním hezkého dne

Repronis s.r.o.

Tovární 2078/4
Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky

Tel.

Email: studio@repronis.cz

IČ: 27778924

DIČ: CZ27778924

Pracovní doba:

Po-Pá 7:00-15:00

l


